
Išrašas 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos  

stoties direktoriaus  

2022 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. V-84 

 

VAIRUOTOJO  

PAREIGINĖ INSTRUKCIJA Nr. 23 - 175 

 
<...> 

 

II SKYRIUS 

KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI 

 

4. Vairuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos kvalifikacinius reikalavimus: 

4.1. turėti vairuotojo pažymėjimą, suteikiantį teisę vairuoti „B“ kategorijos kelių transporto 

priemones; 

4.2. turėti ne trumpesnę kaip dvejų metų transporto priemonių vairavimo patirtį ir medicinos 

įstaigos leidimą šį darbą atlikti; 

4.2. išmanyti lengvojo automobilio agregatų, sistemų ir prietaisų paskirtį bei jų išdėstymą; 

4.3. žinoti naudojamų detalių ir jų keitimo periodiškumą, techninių gedimų požymius; 

4.4. žinoti transporto eismo miesto gatvėse ypatybes; 

4.5. išmanyti miesto gatvių išdėstymo schemą; 

4.6. mokėti naudotis šiuolaikinėmis technologijomis ir ryšių priemonėmis (dokumentų 

rengimo ir apdorojimo programomis, interneto naršykle (-ėmis), elektroninio pašto programa (-

omis) ir kt. dirbti su įstaigoje įdiegta  dokumentų valdymo sistema.). 
 

III SKYRIUS 

VAIRUOTOJO FUNKCIJOS 

 

5. Vairuotojo funkcijos yra šios: 

5.1. saugiai vairuoti transporto priemonę ir sugebėti savarankiškai atlikti pavestą darbą; 

5.2. operatyviai ir laiku nuvežti, atvežti įstaigos dokumentus (iš ar į) nurodytu adresu; 

5.3. vežti įstaigos darbuotojus pagal poreikį Lietuvos Respublikos teritorijoje ir už jos ribų; 

5.4. užtikrinti kartu važiuojančių asmenų saugumą, nuvežti ir parvežti juos nurodytu adresu; 

5.5. esant būtinumui, kartu su įstaigos darbuotojais arba asmeniškai parvežti nupirktas 

materialines vertybes, padėti jas pakrauti į automobilį ir iškrauti įstaigos sandėlyje; 

5.6. nuolat prižiūrėti automobilio techninę būklę ir jo komplektiškumą, laiku šalinti gedimus, 

turinčius įtakos eismo saugumui; 

5.6. prižiūrėti automobilio sanitarinę būklę, plauti automobilio išorę ir valyti vidų; 

5.7. suprantamai ir laiku (kasdien) pildyti kelionės lapus, tausoti patikėtą turtą, efektyviai 

naudoti eksploatacijai skirtas lėšas. 

 
<...> 

 


